

DAS BESTE AUS UNSEREN MANUFAKTUREN

HERGESTELLT MIT VIEL LIEBE ZUM DETAIL

BESTELLEN SIE JETZT
AUCH PER FAX ODER POSTALISCH
- EINEN BESTELLSCHEIN FINDEN SIE AUF SEITE 19.

HOLSTEIN KAFFEE
DIE STARKE FRAUENPROJEKT IN NICARAGUA | 500 G CANZE BOHNE
eShop-Nr. 41000400
13,00€ (26,00€/kg)

DAS WEIN CABINET
MÄNNER-6-PACK-SET
eShop-Nr. 41000721
49,90€ (11,69€/l)

DAS WEIN CABINET
2017 GRAUER BURGUNDER CLASSIC WEINGUT GUSTAVSHOF | 0,75 L
eShop-Nr. 41000662
7,90€ (10,53€/l)

HOLSTEIN KAFFEE
NICARAGUA ENTCOFFEINIERT 500 G | GEMAHLEN
eShop-Nr. 41000395
11,10€ (22,20€/kg)

HOLSTEIN KAFFEE
MITTELAMERIKA HOCHLAND KRÄFTIG 500 G | GEMAHLEN
eShop-Nr. 41000392
9,90€ (19,80€/kg)

DAS WEIN CABINET
PERLIG SECCO STEFAN BREUER 0,75 L
eShop-Nr. 41000666
6,90€ (9,20€/l)

JOCKHECK'S HONIG
WALD- UND BLÜTENHONIG 250 G
eShop-Nr. 41001537
5,50€ (2,20€/100g)

JOCKHECK'S HONIG
HEIDEHONIG | 250 G
eShop-Nr. 41001538
7,50€ (3,00€/100g)

JOCKHECK'S HONIG
SOMMERTRACHTHONIG 250 G
eShop-Nr. 41001532
4,95€ (1,98€/100g)



FEINGEISTEREI
BIRNENBRAND - BÜRGERMEISTER 0,2 L | 40% VOL.
eShop-Nr. 41000284
17,50€ (87,50€/l)

FEINGEISTEREI
ZWETSCHGENBRAND 0,2 L | 40% VOL.
eShop-Nr. 41000289
17,90€ (89,50€/l)

FEINGEISTEREI
BLUTORANGENGEST 0,2 L | 40% VOL.
eShop-Nr. 41000286
17,50€ (87,50€/l)

DR. OTTO
HEIDELBEERLIKÖR 'SCHWEDE 3' 0,5 L | 25% VOL.
eShop-Nr. 41001182
23,00€ (46,00€/l)

DR. OTTO
KRÄUTERBITTER FAHRMANN HILDEBRAND 0,5 L | 38% VOL.
eShop-Nr. 41001179
29,00€ (58,00€/l)

DR. OTTO
PFLAUMENLIKÖR 'SCHWEDE 5' 0,5 L | 30% VOL.
eShop-Nr. 41001184
23,00€ (46,00€/l)

SCHOKOVIDA
SCHOKO-NUSS-CREME 'FIETE' DUNKEL | 300 G
eShop-Nr. 41000851
8,90€ (29,70€/kg)

SCHOKOVIDA
WEISSE SCHOKOLADE 'ELBSTRAND' MIT BLAUMOHN | 100 G
eShop-Nr. 41000859
5,90€/100g

SCHOKOVIDA
EDELBITTERSCHOKOLADE 'ALSTERBLICK' MIT LEICHTER FRUCHTNOTE | 100 G
eShop-Nr. 41000860
5,90€/100g

Entdecken Sie weitere Manufakturprodukte unter WWW.LIEBLINGSWELT.DE/MANUFAKTUREN